Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 09:09
Link do produktu: https://agro-doktor.pl/chlodnica-wody-fendt-311-512c-g312200050010-p-237.html
CHŁODNICA WODY FENDT
311 512C G312200050010
Cena 949,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy G312200050010
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
FENDT:
Favorit 509 C, Favorit 510 C, Favorit 511 C, Farmer 311, Farmer 312, Favorit 512 C
TYP SILNIKA:
D226-B6 - MWM
TD226-B6 - MWM
WYMIARY:
WYSOKOŚĆ BEZ WLEWU: 734 mm
SZEROKOŚĆ: 500 mm
GRUBOŚĆ: 95 mm
ŚREDNICA KRÓĆCA GÓRNEGO: 50 mm
ŚREDNICA KRÓĆCA DOLNEGO: 51 mm
ROZSTAW OTWORÓW MONTAŻOWYCH: 470 mm
NR KATALOGOWY: G312200050010,G199204050018
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold